SCRIPTA

Numéro Scripta : 8350

Auteur(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Bénéficiaire(s) : Pierre de Champreinfrey [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1286, février

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

L'abbaye de la Trappe accense à Pierre de Champreinfrey et à Guibourde, sa femme, pour une redevance annuelle de dix-huit sous tournois et demi, un tènement concédé auparavant à Raoul Lefèvre.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, [T]. « Tenor cartarum quas habent homines nostri et alii quibus fecimus cartas – De Legneio », n° VII (« Carta Petri de Campo Remfre »), p. 518-519.

Texte établi d'après a

Tradidimus Petro de Campo Remfre et Guibourdi, uxori ejus, et heredibus eorum, de ipsis procreatis vel procreandis, totum tenementum quod Radulfus Faber tenuit de nobis, pro decem et octo solidis et dimidio turonensium annui census, reddendis nobis annuatim in perpetuum hiis terminis subnotatis, videlicet in festo Omnium Sanctorum IX solidos et VI denarios, et in Purificatione Beate Marie alios novem solidos, tenendum et habendum predictum tenementum predictis Petro et Guibourdi et eorum heredibus de nobis libere, pacifice et quiete, salvis omnibus servitiis nostris, insuper adhuc tali conditione, quod predicti Petrus et Guibourdis et heredes eorum tenentes predictum tenementum erunt condonati nostri cum omnibus bonis suis mobilibus, in quacumque re et ubicumque potuerint inveniri, recipiendis a nobis, vel mandato nostro, sine contradictione aliqua, in die obitus eorum, salvo jure parochialis ecclesie eorum. In cujus rei testimonium dedimus eisdem presentes litteras, sigilli nostri munimine roboratas. Actum anno Domini M° CC° LXXX° quinto, mense februarii.